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Değerli Bilim İnsanları,  

Mersin Üniversitesi Sağlık Bilimleri 
Dergisi’nin 15. Cildinde ilk özel sayımızı 
yayınlamaktan mutlu olduğumuzu belirtmek 
isterim. İlk özel sayımızın 1998 yılından beri 
düzenli olarak yapılan ve bu sene 21. 
düzenlenen Mersin Pediatri Günlerinin 
Sempozyum konuşma ve bildiri metinlerini 
içermesi de ayrıca bir mutluluk kaynağıdır.  

İlk özel sayımızın editörlüğünü 
yapan Prof.Dr. Ali DELİBAŞ hocam ile 
yardımcıları Doç. Dr Serra SÜRMELİ DÖVEN 
ve Dr. Öğr. Üyesi Aylin KONT ÖZHAN dergi 
politikamız gereği belirlediğimiz kriterler 
çerçevesinde konuşma metin ve sempozyum 
bildirilerinin hazırlanmasında büyük bir 
emek ve zaman harcadılar. Özellikle sözlü ve 
poster bildirilerin hakem değerlendirme 
süreçlerini bilimsel nitelikten ödün 
vermeden titizlikle yaptılar. Özel sayıda yer 
alması planlanan konuşma metin ve 
sempozyum bildirilerinin sayfa düzeni 
çalışmalarını özenle yaptılar. Kendilerine 
buradan sevgi ve teşekkürlerimi iletmek 
istiyorum. 

Özel sayı dosyalarının yayına 
hazırlanmasında Yardımcı Editör Prof.Dr. 
Özlem İnci AY’a hiçbir detayı kaçırmadan 
dikkatli ve sabırlı çalışmasından dolayı 
teşekkür ederim.   

Değerli Bilim İnsanları,  

Mersin Üniversitesi Sağlık Bilimleri 
Dergisi olarak bu güzel başlangıç sonrasında, 
gücümüz yettiğince, bilimsel etkinliklerin 
bildirilerini içeren özel sayılar yayınlamayı 
planlamaktayız. Bu konuda bizimle işbirliği 
içinde olursanız, binbir zahmetle hazırlanan 
ve yapılan bilimsel etkinlik sonuçlarının 
bilim insanlarına daha kolay ve hızlı 
ulaştırılabiliriz. Bilimsel bilgi birikimine 
katkı sağlayan bütün bilim insanlarına 
teşekkür ederken, “Dünyada her şey için, 
medeniyet için, hayat için, muvaffakiyet için 
en hakiki mürşit ilimdir, fendir. İlim ve fennin 
haricinde mürşit aramak gaflettir, cehalettir, 
dalalettir” diyen Mustafa Kemal Atatürk’ü 

saygıyla anmak istiyorum. Bugün her 
zamankinden daha fazla bilimsel bilgiye 
ihtiyacımız var. Amacımız bilimsel bilgiyi 
üretip bir köşeye koymak değil, onu toplum 
ve olmazsa olmaz olan çevrenin yararına 
kullanmaya çalışmaktır…  

Bilimsel ve dostça kalın, görüşmek 
üzere… 

 

Prof.Dr. C. Tayyar ŞAŞMAZ 
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